
REGISTRO GENERALE N. 171 del 26/01/2021 

 

CITTA' DI MASSAFRA 
RIPARTIZIONE QUARTA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 171 del 26/01/2021 

 DETERMINAZIONE N. 89 del 26/01/2021 
PROPOSTA N. 245 del 26/01/2021 
 
OGGETTO: Riesame determina n. 603 del 14/08/2020 ad oggetto: Trasferimento mercato settimanale del 

martedì – graduatoria  degli operatori del commercio su aree pubbliche di tipo “A”. 
 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso: 

 

 che con deliberazione di Giunta Comunale n. 136 del 13.07.2020, veniva disposto il trasferimento 
in via temporanea del mercato settimanale del martedì (settore alimentare e settore non 

alimentare), nell‟area del quartiere Sant‟Oronzo; 

 che con le Organizzazioni Sindacali e le  Associazioni di categoria più rappresentative,  sono stati 
formulati i criteri finalizzati alla formazione della graduatoria di merito per la scelta di priorità 

nell‟assegnazione (riassegnazione) dei posteggi in favore dei titolari  concessionari nel mercato, 

basati sull‟anzianità di esercizio nello stesso posteggio,  con riferimento al  1° concessionario (1° 

dante causa) e,  a parità di anni di frequenza, l‟anzianità di iscrizione al REA (Repertorio 

Economico Amministrativo) delle Camere di Commercio; 

 che con determinazione n.  603  del  14/08/2020  è  stata pubblicala la graduatoria di priorità per 

la scelta dei posteggi a favore dei  titolari di concessione nella nuova area del mercato settimanale 
del martedì. 

 

Considerato che a seguito di osservazioni da parte di alcuni operatori e da una attenta valutazione 

nell‟interesse pubblico, è emersa la necessità da parte dell‟Amministrazione comunale di rivedere il 

criterio basato sull‟anzianità; 

 

Precisato che a tal fine l‟Assessore alle Attività Produttive, con propria nota,  ha chiesto al 

Dipartimento dello Sviluppo Economico della Regione Puglia un quesito in merito alle corrette 

modalità sul computo dell‟anzianità per l‟assegnazione di posteggi a seguito del trasferimento 

temporaneo del mercato settimanale.   

 

Atteso il riscontro del Dipartimento dello Sviluppo Economico della Regione Puglia,  che con  nota 

del 09/10/2011,  ha precisato quanto contenuto nell‟art. 5 comma 4  del  R.R. 28/02/2017,  n. 4,  

precisando  in che modo possa riconoscersi l‟anzianità nel posteggio pur in presenza di un 

trasferimento del mercato,  riscontrando che: 

“L’unica tipologia di anzianità che in base all’art. 30 comma 4° della L.R. n.24/2015 e del 

regolamento regionale sopra menzionato ammette il cumulo con l’ultimo dante causa è quella di 

iscrizione al Registro delle Imprese.  L’anzianità nel posteggio è,  invece, solo quella maturata in 

quella specifica porzione di suolo pubblico, anche in maniera discontinua, dal soggetto che 

presenta l’istanza. Nel caso poi di trasferimento del mercato o del singolo posteggio occorre 

considerare anche l’anzianità maturata dallo stesso soggetto istante in tutte le precedenti 

collocazioni del medesimo posteggio senza tuttavia cumulare  anzianità maturate da altri soggetti. 

I titoli di priorità cui fa riferimento l’art. 6 comma 5° del Codice del Commercio della Regione 

Puglia sono cosa diversa dai parametri generatori di punteggio. La locuzione “compresa”, 

utilizzata in maniera non proprio felice nella circostanza, vuol proprio far capire che l’anzianità di 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 171 del 26/01/2021 

iscrizione (che non può oggettivamente classificarsi come titolo di priorità bensì come parametro 

attribuito di punteggio) è fra gli elementi che si trasferiscono dal dante causa al subentrante. La 

sua menzione Ha proprio il compito di tenere distinto questo parametro generatore di punteggio da 

tutti gli altri n quanto solo questo, stando all’attuale formulazione delle norme vigenti, può 

comportare il cumulo. 

Qualora si tema una eccessiva presenza di casi di ex aequo, le fonti ordinamenti menzionati 

forniscono elementi – da trasporre nell’ordine nella regolamentazione comunale e, in particolare, 

negli strumenti di programmazione adottati ai sensi dell’art. 12 della Legge Regionale menzionata, 

in grado di ovviare a tale problema.” 

 

Considerata la giurisprudenza consolidata che, in modo uniforme e pacifico, ritiene l‟autotutela 

espressione del potere discrezionale della P.A. da esercitare previa comparazione e ponderazione tra 

l‟interesse pubblico e l‟interesse privato tenendo conto in particolare dell‟interesse dei destinatari 

dell‟atto al mantenimento delle posizioni consolidate e del conseguente affidamento derivante dal 

comportamento seguito dall‟Amministrazione; 

 

Rilevato inoltre, che il provvedimento di riesame può essere adottato in presenza di fondati motivi 

di pubblico interesse; 

 

Dato atto che la procedura selettiva di che trattasi non ha avuto alcun effettivo avvio, sicché non 

risultano lesi diritti soggettivi di alcun genere  per alcun operatore, anche per il mancato  avvio alla 

scelta del posteggio; 

 

Visto l‟art. 30 della la L.R.  16 aprile 2015, n. 24 “Codice del commercio”. (Testo coordinato con le 

modifiche apportate con la legge regionale 9 aprile 2018, n. 12) 

 

Visto il vigente Regolamento Regionale  n. 4/2017 - “Criteri e procedure per la concessione dei 

posteggi su aree pubbliche. Regolamento attuativo”; 

 

Considerato che l‟ufficio ha effettuato le necessarie verifiche sulle osservazioni pervenute, 

adottando i criteri così come indicato nella suddetta nota del Dipartimento dello Sviluppo 

Economico della Regione Puglia, riformulando la posizione di ciascun operatore in base 

all‟anzianità d‟iscrizione nel Registro delle Imprese, quale impresa attiva nel commercio su aree 

pubbliche, riferita al soggetto titolare al momento del trasferimento cumulata a quella dell‟eventuale 

ultimo dante causa,  dove tutti gli operatori, in base agli atti d‟ufficio e alle dichiarazioni dei diretti 

interessati  raggiungono i 60 punti  mentre,  per  il parametro dell‟anzianità  nel posteggio,  si è 

considerata  l‟anzianità maturata dello stresso soggetto istante in tutte le  precedenti  collocazioni 

del medesimo posteggio senza tuttavia cumulare anzianità maturate da altri soggetti fino al 14 

.08.2020. 

 

Dato atto che la graduatoria definitiva dei titolari di posteggio nel mercato settimanale del martedì 

in Massafra è stata redatta sulla base dei criteri di cui all'art. 5 comma 4 e all'art. 7 comma 1  lettera  

a.  del R.R. 4/2017 e precisamente  la maggiore anzianità dell'esercizio dell'impresa acquisita 

nell‟esercizio del commercio su aree pubbliche ,  in cui sono comprese: 

 

 anzianità dell‟esercizio dell‟impresa, comprovata dalla durata dell‟iscrizione, quale impresa 
attiva nel commercio su aree pubbliche nel Registro delle Imprese, riferita al soggetto titolare al 

momento della partecipazione al bando cumulata a quella dell‟eventuale ultimo dante „causa, con 

la seguente ripartizione di punteggi: 

anzianità d‟iscrizione fino a 5 anni: 40 punti 

anzianità d‟iscrizione compresa tra 5 e 10 anni: 50 punti 

anzianità d‟iscrizione superiore a 10 anni: 60 punti; 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 171 del 26/01/2021 

 

 anzianità nel posteggio con l‟attribuzione di  0,01 punti per ogni giorno di anzianità acquisita nel 

mercato settimanale del martedì”. 

 

Ritenuto: 

  che per la definizione dell'anzianità di esercizio dell'attuale titolare e dell'eventuale ultimo dante 
causa si è proceduto tramite la verifica dei certificate d‟iscrizione al Registro delle Imprese, sulla 

base degli atti d'ufficio, con particolare riferimento alle dichiarazioni rilasciate dai diretti  

interessati. 

   che per il parametro di anzianità nel posteggio a cui si riferisce la selezione di cui all'art. 7, 
comma 1 lettera “a” punto II del R.R. 4/2017 è stato determinato sulla base dei dati risultanti dagli 

atti d'ufficio, con riferimento alla data di rilascio della concessione di posteggio integrati con 

eventuali ulteriori atti rilasciati da altri comuni,  da dichiarazioni di parte e soprattutto dalla data 

di sottoscrizione dell‟atto del subentro allegato  alla  segnalazione certificata dei nuovi titolari di 

concessione  di  posteggio. 

 

Ritenuto,  sulla base delle motivazioni sopra esposte,  di provvedere al riesame della 

Determinazione n. 603  del  14/08/2020  ad oggetto  -  “Approvazione    graduatoria   degli  

operatori  commerciali su aree pubbliche di tipo “A” ; 

 

Visto che che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa per l‟Ente; 

 

Viste le disposizioni contenute nel Testo Unico sull‟ordinamento degli Enti locali, approvato con il 

D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

 

 

DETERMINA 

 

per le ragioni di cui in premessa: 
 

  di procedere al riesame della graduatoria di cui alla Determinazione  n. 603 del 14/08/2020 ad 

oggetto: “Trasferimento mercato settimanale del martedì –Approvazione graduatoria degli 

operatori del commercio su aree pubbliche di tipo A” sulla base dei chiarimenti forniti dal 

Dipartimento dello Sviluppo Economico della Regione Puglia,  che con  nota del 09/10/2011,  ha 

precisato quanto contenuto nell‟art. 5 comma 4  del  R.R. 28/02/2017,  n. 4, 
 

  di revocare, per l‟effetto, la precedente graduatoria allegata alla Determinazione  n. 603 del 
14/08/2020; 

 

  di approvare la nuova graduatoria,  riformulata a seguito delle indicazioni   del Dipartimento 

dello Sviluppo Economico della Regione Puglia, allegata alla presente per farne parte integrante 

e sostanziale; 
 

  di concedere  il termine di giorni 15 (quindici) a far data dalla pubblicazione della presente 
determinazione all'albo pretorio informatico dell‟ente ai titolari di concessione inseriti nella 

predetta graduatoria di cui all‟allegato “A” per la presentazione di eventuali e formali 

osservazioni di merito, in mancanza delle quali  detta  graduatoria  diverrà  definitiva; 
 

  di disporre che con successiva e formale comunicazione si procederà alla convocazione dei 

titolari di concessione inseriti utilmente nella graduatoria di merito di cui sopra per la scelta dei 

posteggi nella nuova area mercatale di cui alla deliberazione di Giunta Comunale n. 136 del 

13.07.2020  per quanto attiene il mercato settimanale del martedì; 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 171 del 26/01/2021 

 

  di dare atto che la pubblicazione del presente provvedimento, comprensivo degli allegati  

venga esposta per giorni 15 (quindici) consecutivi sull'albo pretorio informatico dell‟ente nonché 

sul sito web istituzionale, oltre che fornita adeguata informativa ai diretti interessati ed alle 

associazioni sindacali rappresentative di categoria (essendo, viceversa, esclusa ogni eventuale 

comunicazione individuale); 
 

  di dare atto, altresì, dell'assenza di cause di incompatibilità del sottoscritto  responsabile ovvero 
di conflitti di interessi. 

 

 

                                                  Il Dirigente della IV Ripartizione 

                                                ing. Giuseppe Iannucci 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 6 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 245 del 26/01/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente  IANNUCCI GIUSEPPE in data 26/01/2021 

 

 
Non rilevante sotto il profilo contabile 
 
 
 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 232 
 

Il 26/01/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 171 del 26/01/2021 con 
oggetto 
Riesame determina n. 603 del 14/08/2020 ad oggetto: Trasferimento mercato settimanale del martedì – 
graduatoria  degli operatori del commercio su aree pubbliche di tipo “A”. 
 
e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  CHIATANTE FERNANDO il 26/01/20211 

                                                             
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 



   ANZIANITA’    

REA

ANZIANITA’  NEL 

POSTEGGIO 

ACQUISITA 

NELLE GIORNATE  

DI MERCATO 

SETTIMANALE  

PARI A  0,01 PUNTI 

X GIORNO DI 

FREQUENZA 

TOTALE 

1 MINARDI  Nunzio 07/11/1965 04/05/1977 TA -  87430 - 08/07/1986 60 2254 82,54 92 6 x 4 24

2 SCHIAVONE   Martino 12/05/1957 19/08/1977 TA - 63907 - 08/09/1976 60 2239 82,39 80 6 x 4 24

3 BALESTRA   Giovanni 13/01/1954 29/07/1978 BR -   38927 - 14/01/1976 60 2190 81,90 140 6 x 4 24

4 DE VINCENZO  Oronzo 06/05/1954 17/08/1978 TA -   66850 - 28/08/1978 60 2187 81,87 124 6 x 4 24

5 CERVELLERA   Angelo 22/09/1956 19/02/1979 TA -   65999 - 13/01/1978 60 2160 81,60 24 6 x 4 24

6 ZITO     Onofrio 10/09/1955 20/12/1979 BA - 187600 - 07/01/1980 60 2117 81,17 112 8 x 4 32

7 COLUCCI   Luca 09/12/1957 01/02/1980 TA -   66132 - 14/11/1996 60 2110 81,10 57 8 x 4 32

8 CASTELLANA  Leonardo Ant.  * 18/01/1978 Subentrato a CASTELLANA Leonardo Ant. 26/01/1982 TA  - 136615 – 10/04/2000 60 2007 80,07 123 6 x 4 24

9 FEDELE   Martino 23/05/1958 06/09/1983 TA -   68781 - 02/11/1979 60 1923 79,23 121 9 x 5 45

10 PASTORE     Giuseppe 01/11/1960 01/10/1983 TA - 80403 - 04/08/1983 60 1920 79,20 138 5 x 4 20

11 MORO Paolo 06/06/1955 06/12/1983 BR -   60115 - 28/11/1986 60 1910 79,10 23 6 x 4 24

12 COVELLA   Giuseppe 15/08/1953 Subentrato a DIOGUARDI Anna 13/02/1984 TA -  80885 - 10/01/1984 60 1900 79,00 170 6 x 4 24

13 ZINNI    Pasquale 09/081962 01/08/1984 BA - 246341 - 27/07/1984 60 1876 78,76 N.C. 6 x 4 24

14 ZITO     Giuseppe 24/04/1958 04/01/1985 TA - 82087 - 25/06/1984 60 1854 78,54 3 6 x 4 24

15 CALIANNO   Nunzio 13/11/1962 05/05/1986 TA - 84430 - 13/05/1985 60 1784 77,84 ALIM. 6 x 4 24

16 PASTORE  Antonio 01/01/1963 26/07/1986 TA - 87605 - 30/07/1986 60 1773 77,73 38 6 x 4 24

17 BRUNO   Giovanni 10/08/1962 Subentrato a BRUNO Francesco Paolo  31/12/1986 BA - 240121 - 28/12/1983 60 1750 77,50 28 6 x 4 24

18 SCIALPI     Armando 05/04/1956 01/02/1987 TA - 70260 - 25/08/1980 60 1746 77,46 103 6 x 4 24

19 ANELLI  Vitantonio 16/03/1960 01/02/1987 BA - 224373 - 16/11/1981 60 1746 77,46 ALIM. 8 x 4 32

20 VENTURINI     Antonio 12/03/1960 01/02/1987 TA - 81492 - 14/02/1984 60 1746 77,46 85 6 x 4 24

21 LACERENZA   Nicola 30/10/1961 01/02/1987 TA – 86210 - 24/01/1986 60 1746 77,46 41 10 x 4 40

22 PORCELLI     Nunzio 03/01/1965 28/11/1987 BA - 262332 - 06/06/1986 60 1703 77,03 152 6 x 4 24

23 LASARACINA  Francesco 01/03/1968 29/07/1988 BA - 280382 - 07/07/1988 60 1668 76,68 31 6 x 4 24

24 CALABRESE  Giuseppe 03/04/1958 01/02/1989 BA - 244613 - 04/05/1984 60 1641 76,41 99 6 x 4 24

25 CARBOTTI   Giovanni 05/07/1959 31/01/1989 BA - 284797 - 13/02/1989 60 1641 76,41 ALIM. 6 x 4 24

26 MANUELE    Giuseppe 19/01/1961 04/04/1989 TA -   92494 - 20/05/1988 60 1632 76,32 48 10 x 4 40

27 CAMARDA   Giuseppe 06/07/1963 24/04/1989 BR -   62679 - 13/05/1988 60 1629 76,29 102 6 x 4 24

28 BARRATTA   Cosimo 18/09/1968 26/06/1990 TA -   97424 - 20/06/1990 60 1568 75,68 95 8 x 4 32

29 LAVIOLA    Pietro 27/07/1965 01/09/1990 BR -   69747 - 01/12/1992 60 1559 75,59 150 6 x 4 24

30 LOCOROTONDO Angelo Giov. 02/10/1962 Subentrato a LOCOROTONDO Tommaso 30/09/1990 BA - 296837 - 04/10/1990 60 1555 75,55 46 10 x 4 40

31 CARAGLIA    Anna 16/04/1930 Subentrata a  CARAGLIA Ciro Giuseppe   01/12/1991 TA -  23251 - 29/02/1952 60 1494 74,94 32 6 x 4 24

32 ALBANESE   Pasquale 20/01/1964 Subentrato a SEMERARO Vito Cataldo 25/11/1991 TA -   96634 - 21/02/1990 60 1494 74,94 136 6 x 4 24

DIMENSIONI Mq. 

COMUNE DI MASSAFRA 

GRADUATORIA PER LE ASSEGNAZIONI DI CONCESSIONI DI POSTEGGIO NEL MERCATO SETTIMANALE DEL MARTEDI’ 

N°
COGNOME – NOME / 

DENOMINAZIONE SOCIALE 

DATA DI 

NASCITA
SUBENTRO A ULTIMO DANTE CAUSA 

 DATA RILASCIO 

AUTORIZZAZIONE 

/SUBENTRO  

DATA ISCRIZIONE REA 

PUNTEGGIO

N° 

POST. 



33 ROSATO     Nicola 23/09/1963 Subentrato a COFANO Vito 04/08/1992 BA - 312869 - 13/09/1996 60 1458 74,58 164 6 x 4 24

34 LODESERTO  Pietro 14/02/1965 Subentrato a COLUCCI Angela 28/12/1992 TA - 102266 - 20/09/1996 60 1437 74,37 180 6 x 4 24

35 COLUCCI   Carmelo 24/07/1955 Subentrato a D'AMATO Pietro 12/01/1993 TA -   66975 - 03/10/1978 60 1435 74,35 36 6 x 4 24

36 D'AMATO    Emilio 08/01/1959 Subentrato a D'AMATO Pietro Antonio 30/11/1993 TA - 104087 - 13/01/1994 60 1389 73,89 55 8 x 4 32

37 SARACINO    Saverio 02/01/1967 Subentrato a GIANFREDA Francesco 16/01/1995 BR - 99563 - 08/10/1997 60 1330 73,30 130 6 x 4 24

38 LIUZZI  Domenico 26/07/1971 Subentrato a PALMISANO Giuseppe 10/04/1995 TA - 107169 - 17/05/1995 60 1318 73,18 44 10 x 4 40

39 MICCOLIS   Francesco 16/03/1968 Subentrato a LACARBONARA Giuseppe 06/11/1995 BA - 341243 - 13/11/1996 60 1288 72,88 160 6 x 4 24

40 MAGGIPINTO  Angelo 01/06/1967 Subentrato a DI GIUSEPPE Angelo Raff. 15/12/1995 BA - 335176 - 07/02/1996 60 1283 72,83 11 6 x 4 24

41 SCIATTA  Francesco  Paolo 03/09/1958 Subentrato a SCIATTA Pietro   20/12/1995 BA - 80983 - 29/07/1994 60 1282 72,82 NC 6 x 4 24

42 VINCI  Francesco   Paolo 30/06/1966 Subentrato a CANTORE Pietro 17/04/1996 TA - 109248 - 14/05/1996 60 1265 72,65 186 6 x 4 24

43 AQUARO  Vincenzo 19/03/1962 Subentrato a AQUARO Pietro 16/05/1996 TA - 127871 - 13/02/1998 60 1261 72,61 172 6 x 4 24

44 STASI   Davide   Domenico 20/11/1967 Subentrato a LIUZZI Vito 31/10/1996 TA - 122029 - 10/02/1997 60 1237 72,37 132 6 x 4 24

45 D'APRILE   Maria 13/08/1973 Subentrato a LONZOLLA Renato 08/04/1997 TA - 125371 - 08/01/1998 60 1214 72,14 26 6 x 4 24

46 PACE Sandro 31/01/1972 Subentrato a PACE Angelo Pasquale 07/10/1998 BA - 406297 - 27/12/1988 60 1136 71,36 84 6 x 4 24

47 PALAZZO  Giuseppe 22/12/1967 Subentrato a FEDELE Pietro 07/12/1998 TA - 131867 - 29/12/1998 60 1127 71,27 17 6 x 4 24

48 DE PACE   Cosimo 06/02/1963 Subentrato a ZOPPO Antonio 22/10/1999 TA - 132624 - 02/03/1999 60 1082 70,82 59 9 x 4 36

49 ADDANTE Giovanni 27/01/1975 Subentrato a LAMPIGNANO Vito 03/11/1999 BA - 396659 - 03/02/1998 60 1080 70,80 78 10 x 4 40

50 LAMENDOLA   Pietro 17/11/1969 Subentrato a LATARTARA  Giuseppe 29/12/1999 BR - 105896 - 04/02/2000 60 1072 70,72 147 6 x 4 24

51 ARCONZO   Francesco 28/04/1966 Subentrato a ARCONZO Giovanni 23/02/2000 BR -   62821 - 06/06/1988 60 1064 70,64 111 8 x 4 32

52 MELE Vito 24/05/1969 Subentrato a LODESERTO Paolo 01/03/2000 TA - 136690 - 18/04/2000 60 1063 70,63 29 6 x 4 24

53 NACHERLILLA   Vito 29/06/1980 Subentrato a ABRESCIA Franesco 24/01/2001 BA - 431601 - 27/03/2001 60 1016 70,16 ALIM. 6 x 3 18

54 PARCHITELLI Paolo 30/01/1957 Subentrato a SCIATTA Giovanni 17/01/2002 BA – 450761 - 25/11/2002 60 965 69,65 107 8 x 4 32

55 LANZOLLA   Domenico 27/04/1968 Subentrato a PALMISANO Giuseppe 24/01/2002 TA - 105171 - 23/06/1994 60 964 69,64 196 6 x 4 24

56 PACE  Francesco 21/12/1975 Subentrato a PACE Angelo 21/01/2002 BA - 444425 - 23/04/2002 60 964 69,64 58 8 x 4 32

57 MARTUCCI Francesco Paolo 08/05/1959 Subentrato a MEMEO Francesco 04/02/2002 TA - 105467 - 05/08/1994 60 962 69,62 10 6 x 4 24

58 STASI    Francesco 07/05/1966 Subentrato a  SGARAMELLA Domenico 11/03/2002 TA - 101912 - 02/11/1982 60 957 69,57 118 7 x 4 28

59 ALOISIO  Giovanni 10/04/1967 Subentrato a TINELLI Francesco 03/05/2002 TA - 147482 - 18/03/2003 60 950 69,50 ALIM. 8 x 4 32

60 FUMAROLA  Nicola 02/07/1976 Subentrato a FUMAROLA Giacomo 16/10/2002 TA - 146515 - 13/12/2002 60 926 69,26 50 6 x 4 24

61 TETTEI    Gianpaolo 05/11/1978 Subentrato a FERRUCCI Rosetta 09/12/2002 TA - 189970 - 02/03/2016 60 918 69,18 1 6 x 4 24

62 LIPPOLIS   Giuseppe 18/11/1963 Subentrato a LIPPOLIS Angelo 24/03/2003 BA - 457057 - 11/07/2003 60 903 69,03 8 6 x 4 24

63 BLUES DI ESPOSITO Raffaele e Nunzio S.N.C.   Subentrato a ESPOSITO Luigi 12/05/2003 TA - 147984 - 09/05/2003 60 896 68,96 157 6 x 4 24

64 MEZZAPESA Luca 19/11/1960 Subentrato a MARANGI Giovanni 21/05/2003 BA - 238912 - 21/10/1983 60 895 68,95 133 6 x 4 24

65 CORVINO    Domenico 23/01/1972 Subentrato a CORVINO Martino 04/09/2003 BR - 115988 - 20/11/2003 60 880 68,80 195 6 x 4 24

66 LUPRANO   Martino 16/12/1970 Subentrato a BERNOCCO Antonio 17/09/2003 TA - 109814 - 26/07/1996 60 878 68,78 135 6 x 4 24

67 SAPONARO  Vito 23/03/1982 Subentrato a  MARASCO Francesco 30/12/2003 BA - 444098 - 22/05/2002 60 863 68,63 176 6 x 4 24

68 PENTASSUGLIA  Giovanni 05/04/1978 Subentrato a CASSONE Leonardo 21/01/2004 BA - 445303 - 02/07/2002 60 860 68,60 ALIM. 6 x 4 24

69 RUBINO     Bartolomeo 21/09/1983 Subentrato a MOLENDINI Damiano 02/02/2004 BR - 122505 - 21/03/2006 60 858 68,58 120 12 x 4 45

70 SCHENA     Donato 09/01/1965 Subentrato a SEMERARO Antonio 18/02/2004 BR - 66420 - 19/09/1990 60 856 68,56 54 8 x 4 32

71 SCHENA    Gianfranco 24/05/1972 Subentrato a SCHENA Donato 18/02/2004 BR - 93900 - 06/05/1997 60 856 68,56 100 6 x 4 24

72 VALENTINI    Nicola 19/06/1969 Subentrato a UGENTI Cosimo  10/06/2004 BA - 329290 - 11/04/1995 60 849 68,49 171 6 x 4 24

73 LESERRI    Pietro 09/02/1969 Subentrato a FONTANA Martino 01/07/2004 TA - 129695 - 18/05/1998 60 837 68,37 125 6 x 4 24

74 ANTONUCCI  Davide 24/06/1980 Subentrato a ANTONUCCI Leonardo, 06/12/2004 TA - 154174 - 24/03/2005 60 814 68,14 201 6 x 4 24

75 LIPPOLIS   Salvatore 20/11/1971 Subentrato a CARACCIO Giovanni 29/12/2004 TA - 128630 - 27/03/1998 60 811 68,11 116 8 x 4 32

76 SERIO    Andrea 05/11/1970 Subentrato a PETRAROLI Armando 25/03/2005 TA - 127944 - 19/02/1998 60 799 67,99 131 6 x 4 24

77 GRACI   Salvatore 26/06/1959 Subentrato a LUSVERTI Donato 25/03/2005 TA - 138040 - 13/09/2000 60 799 67,99 179 6 x 4 24

78 RUSSO Franco Vinvenzo 06/02/1979 Subentrato a MARGHERITI Cosimo 28/05/2005 LE - 276310 - 15/07/2009 60 790 67,90 13 6 x 4 24

79 ROCHIRA  Claudio 04/09/1963 Subentrato a MONTINO Leonardo 06/10/2005 BR - 126240 - 13/07/2007 60 771 67,71 NC 6 x 4 24

80 FERRUCCI   Francesco 27/12/1971 Subentrato a FERRUCCI Orlando 22/12/2005 TA - 150833 - 09/04/2004 60 760 67,60 101 6 x 4 24



81 DETOMASO   Luigi 06/02/1975 Subentrato a DETOMASO Giuseppe 20/02/2006 BA - 487341 - 11/07/2006 60 751 67,51 104 8 x 4 32

82 MEZZAPESA Angelo Pasquale 23/06/1968 Subentrato a LATERZA Francesco 20/12/2006 BA - 493624 - 02/03/2007 60 708 67,08 35 6 x 4 24

83 MARTUCCI  Alessandra 13/05/1974 Subentrata a ZAPPATORE Michelina 28/12/2006 TA - 166224 - 19/12/2008 60 707 67,07 86 6 x 4 24

84 CASTELLANO   Giulio 10/06/1974 Subentrato a  LIBONATI Anna Maria 23/01/2007 TA - 161124 - 09/05/2007 60 703 67,03 173 6 x 4 24

85 BASTA  Gianfranco 29/03/1965 Subentrato a PUGLIESE Francesco 29/01/2007 TA -   94378 - 14/02/1989 60 702 67,02 165 6 x 4 24

86 CORSI    Giovanni 22/05/1970 Subentrato a LAVARRA Antonio 19/02/2007 BA - 420459 - 27/03/2000 60 699 66,99 37 6 x 4 24

87 LAGATTOLLA  Vito       * 04/11/1964 Subentrato a LAGATTOLLA Vito 26/02/2007 BR -  63634 - 05/12/1988 60 698 66,98 NC 8 x 4 32

88 DI  MARTINO   Mario 15/09/1969 Subentrato a CITO Addolorata 06/06/2007 TA - 162166 - 13/09/2007 60 684 66,84 188 6 x 4 24

89 OLIVIERI   Alessandro 31/03/1975 Subentrata a DI GIUSEPPE Punziana 07/10/2007 TA - 132908 - 29/03/1999 60 667 66,67 110 8 x 4 32

90 SIMEONE  Luciano   Piero 30/01/1966 Subentrato a COLUCCI Pietro 19/12/2007 TA - 163665 - 21/02/2008 60 656 66,56 114 8 x 4 32

91 ARGENTINA  Simone 25/06/1962 Subentrato a LUCCHESE Francesco 19/05/2008 BR -   56396 - 09/10/1984 60 634 66,34 139 4 x 4 16

92 MONOPOLI Angela 05/07/1070 Subentrato a FANELLI Antonio 23/05/2008 BR -   74300 - 24/10/1995 60 634 66,34 163 6 x 4 24

93 ANDRIANI  Ivan 15/12/1986 Subentrato a LEOTEX di LEO Cos. & C. s.a.s. 30/05/2008 BR - 127515 - 25/01/2008 60 633 66,33 NC 8 x 4 32

94 MASCIA   Giuseppe 08/06/1963 Subentrato a CAMARDA Nicola 16/07/2008 BR -   64086 - 08/03/1989 60 626 66,26 79 6 x 4 24

95 LIPPOLIS   Leonardo 04/07/1970 Subentrato a NISI Domenico 04/08/2008 BA - 400973 - 27/04/1998 60 623 66,23 4 6 x 4 24

96 MARASCO  Alessandro 28/09/1981 Subentrato a MARASCO Umberto 17/09/2008 BA - 511279 - 07/11/2008 60 617 66,17 88 6 x 4 24

97 FONTANA  Alessandro 26/02/1963 Subentrato a FUMAROLA Ivan    13/10/2008 TA - 165630 - 25/09/2008 60 613 66,13 66 6 x 4 24

98 MARTINA   Salvatore 19/12/1970 Subentrato a MARINOTTI Cosimo 21/10/2008 BR - 124536 - 19/01/2007 60 612 66,12 154 6 x 4 24

99 RESSA  Domenico 05/07/1977 Subentrato a GRECO Roberto 31/10/2008 BA - 333422 - 13/11/1995 60 611 66,11 ALIM. 6 x 4 24

100 FUMAROLA Vito Domenico 17/08/1971 Subentrato a AMATI Francesco 06/11/2008 TA - 152475 – 15/10/2004 60 610 66,10 22 6 x 4 24

101 CAVA    Angelo 08/07/1950 Subentrato a GIOIA Teresa 12/11/2008 BR -   39616 - 24/12/1976 60 609 66,09 40 10 x 4 40

102 PANTALEO     Francesco 11/03/1969 Subentrato a GELO Antonio 18/11/2008 BR - 129610 - 23/10/2008 60 608 66,08 174 6 x 4 24

103 COLONNA    Vito 30/07/1969 Subentrato a BRANDI Scipione 04/12/2008 BA - 313648 - 20/01/1993 60 606 66,06 30 6 x 4 24

104 ZACCARIA     Donato 14/11/1957 Subentrato a LOGRECO Antonio 22/04/2009 BA - 188666 - 26/02/1980 60 586 65,86 43 10 x 4 40

105 SIMEONE     Vincenzo 22/11/1962 Subentrato a F.LLI AGOSTINACCHIO s.n.c. 16/06/2009 TA - 88377 - 27/11/1986 60 578 65,78 115 8 x 4 32

106 ZIANE      Cherki 04/05/1987 Subentrato a ZIANE Mustapha 29/10/2009 TA - 169677 - 25/01/2010 60 559 65,59 190 6 x 4 24

107 CAMARDA  Adalberto 20/10/1987 Subentrato a ANDRIULO Antonio 17/11/2009 BR – 133240 - 01/03/2010 60 556 65,56 202 6 x 4 24

108 D'ELIA    Luigi 06/08/1960 Subentrato a BASTA ORONZO 01/02/2010 TA - 169673 - 22/01/2010 60 545 65,45 198 6 x 4 24

109 MASTROVITO Donato             * 03/09/1973 Subentrato a MASTROVITO Donato 04/05/2010 TA - 171930 - 08/09/2010 60 532 65,32 100 4 x 4 16

110 CARRIERI    Natale 26.04.1973 Subentrato a LASARACINA Antonio 12/08/2010 TA - 139459 - 02/02/2001 60 518 65,18 145 6 x 4 24

111 PASCALE  Vito 04/02/1983 Subentrato a TAMBURRANO Gabriele 06/10/2010 BA - 501547 - 28/12/2007 60 510 65,10 119 7 x 4 28

112 ESSEBI S.R.L.  Subentrato a SOLITO Giuseppe Silvestro 31/10/2013 TA - 173323 - 10/02/2011 60 507 65,07 134 6 x 4 24

113 SANTORO Rosa 17/09/1979 Subentrato a AMATI Italia 30/10/2010 TA - 161911 - 30/07/2007 60 507 65,07 87 6 x 4 24

114 DUE ENNE S.A.S. di Guglielmi Nicola & C.  Subentrato a 2 ENNE s.n.c. 05/11/2010 BA - 510220 - 26/08/2008 60 506 65,06 197 6 x 4 24

115 ROSSINI     Domenico 09/07/1967 Subentrato a LAMARINA Pietro 29/12/2010 BR - 75271 - 13/06/1996 60 498 64,98 NC 6 x 4 24

116 GALASSO   Nicola 09/09/1988 Subentrato a DORMIO Bruno 09/03/2011 BR - 132426 - 29/10/2009 60 488 64,88 9 6 x 4 24

117 LISO Antonio  14/11/1974 Subentrato a VASALLUCCI Francesco 08/07/2011 BA - 509207 - 16/10/2008  60 471 64,71 56 8 x 4 32

118 MANSUETO   Ivan 20/12/1985 Subentrato a MANSUETO Donato  28/10/2011 BA - 545480 - 24/01/2012 60 455 64,55 97 10 x 4 40

119 PEZZOLLA     Giovanni 30/07/1984 Subentrato a PEZZOLLA Antonio    27/12/2011 BR - 138894 - 09/03/2012 60 446 64,46 161 6 x 4 24

120 MOLENDINI Giuseppe 22/08/1985 Subentrato a MILONE Mario 23/02/2012 BR – 138778 - 24/02/2012 60 438 64,38 83 6 x 4 24

121 GALEONE    Mario 21/071962 Subentrato a PUNTO TENDA  s.n.c.  10/03/2012 TA - 173291 - 14/02/2011 60 436 64,36 113 8 x 4 32

122 D'AMURI Lucia  18/11/1986 Subentrato a CARAMIA  Pietro 02/10/2012 BR - 133904 - 11/05/2010 60 406 64,06 ALIM. 8 x 4 32

123 LACERENZA Damiano Cos. 30/07/1969 Subentrato a LACERENZA Pietro 14/12/2012 TA - 140899 - 28/05/2001 60 396 63,96 108 8 x 4 32

124 IMMAGINE MODA S.N.C.  Subentrato a TARULLI Vito  28/12/2012 BA - 290727 - 24/11/1989 60 394 63,94 33 6 x 4 24

125 SALAMINA   Massimo 11/01/1979 Subentrato a SALAMINA Giovani 10/04/2013 BR - 142273 - 14/06/2013 60 379 63,79 34 6 x 4 24

126 CAVA    Domenico 11/09/1977 Subentrato a SIENA  Antonio 16/04/2013 BR - 102859 - 28/10/1998 60 378 63,78 14 6 x 4 24

127 GALLONE   Cosimo 07/12/1978 Subentrato a RAOUI Mohamed 06/05/2013 BR - 108992 - 09/05/2001 60 375 63,75 158 6 x 4 24

128 DEFLORIO   Antonio 17/11/1962 Subentrato a DEFLORIO Giovanni 25/06/2013 BA - 335341 - 14/02/1996 60 368 63,68 124 6 x 4 24

129 TEDONE PIETRO S.N.C. Subentrato a TEDONE Pantaleo e Pietro S.N.C. 02/07/2013 BA - 251420 - 13/08/1997 60 367 63,67 199 6 x 4 24



130 FATO    Giorgio 21/05/1988 Subentrato a  COFANO Valerio 23/09/2013 BA - 562185 - 04/09/2013 60 355 63,55 129 6 x 4 24

131 CIRACI'  Pasquale 23/08/1975 Subentrato a CIRACI' Anselmo 27/12/2013 BR - 143934 - 18/02/2014 60 342 63,42 81 6 x 4 24

132 MARANGI   Giovanni 04/06/1968 Subentrato a G.G.M.  S.R.L. 05/02/2014 TA - 183328 - 03/02/2014 60 336 63,36 89 6 x 4 24

133 BASILE Sara 02/04/1978 Subentrata a CRISTIANI Daniele 28/04/2014 TA - 144679 - 27/05/2002 60 324 63,24 191 6 x 4 24

134 MIANI    Mauro 15/03/1993 Subentrato a BIANCOFIORE  Giovanni 23/10/2014 BA - 575437 - 30/01/2015 60 299 62,99 155 6 x 4 24

135 CANIGLIA     Pietro 25/01/1979 Subentrato a MARGHERITI Salvatore 06/11/2014 BR - 108904 - 09/05/2001 60 297 62,97 53 8 x 4 32

136 LE CHICCHE S.R.L.  Subentrato a RICCI Luciano 05/02/2015 BR - 146374 - 09/02/2015 60 284 62,84 51 6 x 4 24

137 FERRANTE   Giuseppe 21/03/1987 Subentrato a DEANNA Armando 13/02/2015 BA - 572057 - 05/08/2014 60 283 62,83 203 6 x 4 24

138 D' AVERSA Giampiero 18/06/1975 Subentrato a BOLLINO Nicola 23/02/2015 TA - 181969 - 30/07/2013 60 281 62,81 93 6 x 4 24

139 MARINOSCI   Cosimo 13/11/1958 Subentrato a VITALE Luigi 27/03/2015 BR -   59226 - 14/05/1986 60 277 62,77 146 6 x 4 24

140 G&G S.N.C. di CASALE Giac. e CANDITA Giov. Subentrato a ACQUAVIVA Paolo 02/04/2015 BR – 142223 – 04/06/2013 60 276 62,76 178 6 x 4 24

141 GRECO  Giovanni 19/01/1974 Subentrato a CANNALIRE Cesare 09/05/2015 BR -   75494 - 11/07/1996 60 271 62,71 19 6 x 4 24

142 PARISI     Valerio 18/12/1985 Subentrato a ALTAVILLA Francesco 02/07/2015 BR - 147759 - 05/08/2015 60 263 62,63 60 9 x 4 36

143  EL HACHIMI   Rachid 27/11/1986 Subentrato a DARGANI Satnam Singh 21/07/2015 TA - 169514 - 11/01/2010 60 260 62,60 168 6 x 4 24

144 PALMA     Angelo 25/01/1984 Subentrato a VINCENTI Giuseppe 14/09/2015 BR - 126997 - 13/11/2007 60 252 62,52 127 6 x 4 24

145 LIUZZI  Andrea 08/01/1985 Subentrato a LIUZZI Pietro     16/11/2015 TA - 189305 - 07/12/2015 60 243 62,43 68 6 x 4 24

146 DONATELLO  Salvatore 30/05/1971 Subentrato a FANELLI Antonio 24/11/2015 TA - 105662 - 27/09/1994 60 242 62,42 89 6 x 4 24

147 GRACI   Vincenzo 30/08/1984 Subentrato a  LEGROTTAGLIE Vito 26/11/2015 TA - 166891 - 25/02/2009 60 242 62,42 2 6 x 4 24

148 DEFLORIO   Pierluca 17/09/1991 Subentrato a RUGGIERO Francesco 03/12/2015 BA - 575373 - 16/01/2015 60 241 62,41 177 6 x 4 24

149 SARACINO      Cosimo 18/05/1986 Subentrato a GUARINO Antonio 23/12/2015 BR - 130701 - 04/03/2009 60 238 62,38 166 6 x 4 24

150 CALABRESE   Antonio 04/01/1959 Subentrato a DE STENA Mattia 29/12/2015 TA -   89808 - 05/06/1987 60 237 62,37 49 9 x 5 45

151 ANELLI   Giovanni 26/10/1979 Subentrato a ANELLI Filippo 14/01/2016 BA - 585197 - 15/01/2016 60 235 62,35 ALIM. 6 x 4 24

152 DE BARTOLOMEO Vincenzo 03/08/1969 Subentrato a SEMERARO Cosimo 18/01/2016 TA - 150270 - 20/02/2004 60 234 62,34 52 8 x 4 32

153 MORRONE Antonio 26/02/1970 Subentrato a SINISI Savino 08/02/2016 BR - 109309 - 11/05/2001 60 231 62,31 45 10 x 4 40

154 GUARINI    Antonio 07/09/1974 Subentrato a CERVELLERA Francesco 17/03/2016 BR - 121256 – 08/11/2005 60 226 62,26 142 6 x 4 24

155 ELETTO    Vincenzo 18/11/1986 Subentrato a DONATELLO Salvatore 17/06/2016 BR - 139967 - 10/07/2012 60 213 62,13 183 6 x 4 24

156 MEZZAPESA Nicola 07/04/1982 Subentrato a GNISCI Marcello 12/09/2016 TA - 168807 - 06/10/2009 60 200 62,00 NC 6 x 4 24

157 BRUNETTI   Cosimo 30/08/1986 Subentrato a GUARINO Nicola 12/09/2016 BR - 136627 - 19/05/2011 60 200 62,00 193 6 x 4 24

158 LAMUSTA Pietro Simone  07/06/1995 Subentrato a NESTOLA Alessandro  14/11/2016 TA - 192995 - 22/02/2017 60 191 61,91 106 8 x 4 32

159 FRASCELLA   Vito 24/07/1969 Subentrato a 4 F S.R.L. 15/12/2016 TA - 157439 – 14/03/2006 60 187 61,87 200 6 x 4 24

160 SARACINO      Cosimo 18/05/1986 Subentrato a PETROSILLO Giacomo 16/05/2017 BR - 130701 - 04/03/2009 60 165 61,65 167 6 x 4 24

161 LAMUSTA Cosimo Vincenzo  27/07/1958 Subentrato a LUPO Salvatore 31/07/2017 TA -   79781 - 06/04/1983 60 156 61,56 103 6 x 4 24

162 MARINOSCI   Francesco        * 21/11/1984 Subentrato a MARINOSCI Francesco 14/09/2017 TA - 192877 - 16/02/2017 60 148 61,48 98 6 x 4 24

163 FUMAROLA Luciano  27/02/1991 Subentrato a PERRINO Lucia 02/10/2017 TA - 195147 - 06/10/2017 60 145 61,45 15 6 x 4 24

164 TESTA Rosa 26/11/1981 Subentrato a MANDRILLO Vincenzo 20/10/2017 TA - 183160 - 20/01/2014 60 143 61,43 137 8 x 4 32

165 POTENZA Giovanni 18/11/1992 Subentrato a PALMISANO Giacomo 20/11/2017 BA - 599371 - 08/06/2017 60 138 61,38 109 8 x 4 32

166 GUARINO Francesco 13/05/1990 Subentrato a D'ASTICE Gaetano   18/12/2017 BR - 155666 - 27/09/2018 60 134 61,34 105 8 x 4 32

167 ZIGRINO Vitantonio 22/03/1965 Subentrato a SEMERARO Francesco 22/01/2018 TA - 165972 - 05/11/2008 60 129 61,29 27 6 x 4 24

168 CAMPANALE   Donato 02/06/1982 Subentrato a CAMPANALE Giuseppe 13/02/2018 BA - 612887 - 13/11/2018 60 126 61,26 90 6 x 4 24

169 IURLARO Francesco  09/10/1991 Subentrato a NUZZO Giuseppe 19/02/2018 BR - 148139 - 23/10/2015 60 125 61,25 7 6 x 4 24

170 BARIVELO   Patrizia 03/10/1971 Subentrato a SEPRANO Giovanni 03/04/2018 TA - 135554 - 19/01/2000 60 119 61,19 187 6 x 4 24

171 FERRARESE Rosa 07/02/1960 Subentrata a CAROLA Cosimo 17/04/2018 TA - 103364 - 28/07/1993 60 117 61,17 6 6 x 4 24

172 SFORZA Marco Daniele  05/01/1988 Subentrato a Lacerenza Innocenzo 20/04/2018 TA - 177786 - 10/10/2012 60 117 61,17 42 10 x 4 40

173 NUZZO Giuseppe  05/10/1968 Subentrato a PLACI' Luca 17/04/2018 TA - 158746 - 04/11/2015 60 117 61,17 189 6 x 4 24

174 BARIVELO Emanuele 17/01/1964 Subentrato a PASCARIELLO Cosimo 11/05/2018 TA - 105598 - 09/09/1994 60 114 61,14 16 6 x 4 24

175 BELLO   Graziano  31/01/1981 Subentrato a BELLO Pietro 24/09/2018 TA - 198340 - 24/10/2018 60 94 60,94 61 12 x 4 48

176 MANGIULLI Vincenzo 07/02/1978 Subentrato a FANIZZA Giovanni 01/03/2019 BA - 417419 - 21/12/1999 60 72 60,72 12 6 x 4 24

177 LAMENDOLA Giuseppe 27/06/1989 Subentrato a ARGENTINA Salvatore 04/03/2019 BR - 156369 - 18/01/2019 60 71 60,71 NC 6 x 4 24

178 DI PALMO Giuseppe  20/12/1976 Subentrato a BETA S.r.l. s. 12/03/2019 BR - 150775-  08/11/2016 60 70 60,70 91 6 x 4 24



179 MELECHI'  Giuseppe Stefano 16/08/1990 Subentrato a MELECHI' Cosimo   22/03/2019 BR - 157375 - 29/04/2019 60 69 60,69 169 6 x 4 24

180 VECERA     Nicola   24/09/1983 Subentrato a VECERA Francesco 29/03/2019 TA - 201250 - 03/09/2019 60 68 60,68 199 6 x 4 24

181 AMATULLI Maria 28/10/1961 Subentrata a LASORELLA Giuseppe 08/05/2019 BA - 618361 - 09/05/2019 60 62 60,62 ALIM. 6 x 4 24

182 CASTELLANA   Sebastiano      * Subentrato a CASTELLANA Sebastiano 22/07/2019 TA - 203762 - 08/072020 60 51 60,51 123 6 x 4 24

183 TAGARELLI Silvestro 17/04/1981 Subentrato a ALBANESE Luciano 27/09/2019 BA - 475745 - 07/07/2005 60 42 60,42 117 8 x 4 32

184 CINIERI Giuseppe 25/12/1988 Subentrato a SEMERARO Gianluigi 22/10/2019 BA - 141988 - 06/05/2013 60 38 60,38 39 10 x 4 40

185 LANZOLLA   Domenico 27/04/1968 Subentrato a LEZZA Carmine 30/10/2019 TA - 105171 - 23/06/1994 60 37 60,37 122 6 x 4 24

186 TATTOLO Emanuele  11/01/1982 Subentrato a  LUCCARELLI Salvatore 06/11/2019 BA - 499729 - 02/10/2007 60 36 60,36 175 6 x 4 24

187 PORTOSO Maurizio  18/08/1990 Subentrato a AMMATURO Cosimo 11/12/2019 BA - 579597 - 22/05/2015 60 31 60,31 144 6 x 4 24

188 LE CHICCHE S.R.L.  Subentrato a SARRO Mario 20/12/2019 BR - 146374 - 09/02/2015 60 30 60,30 51 8 x 4 32

189 MIKY GROUP S.R.L. s. Subentrato a  CAMASSA Manuel 20/12/2019 TA - 201872 - 19/11/2019 60 30 60,30 20 6 x 4 24

190 MIKY GROUP S.R.L. s. Subentrato a  CAMASSA Manuel 20/12/2019 TA - 201872 - 19/11/2019 60 30 60,30 21 4 x 4 8

191 TRITTO    Erasmo  17/09/1974 Subentrato a TRITTO Paolo     19/12/2019 BA - 624671 - 17/02/2020 60 30 60,30 162 6 x 4 24

192 DE VENERE Giovanni  22/10/1964 Subentrato a MANSUETO Donato  30/12/2019 BA - 269991 - 27/04/1987 60 28 60,28 159 6 x 4 24

193 PALMISANO Vito  26/08/1963 Subentrato a VELARDI Antonio 30/12/2019 TA - 159320 07/11/2006 60 28 60,28 153 6 x 4 24

194 STASI Lucia  25/06/1971 Subentrata a  MARIANI Mario     10/01/2020 TA - 202317 - 15/01/2020 60 27 60,27 182 6 x 4 24

195 ANELLI   Nicola 06/12/1965 Subentrato a DIFINO Antonio 22/01/2020 BA - 280526 – 11/07/1988 60 25 60,25 18 6 x 4 24

196 SALERNO Nicola  20/10/1969 Subentrato a PARISI Biagio 22/01/2020 BA - 592118 - 12/09/2016 60 25 60,25 204 6 x 4 24

197 ROCHIRA  S.R.L.  Subentrato a ROCHIRA Vincenzo 07/02/2020 BR - 157945 - 02/07/2019 60 23 60,23 ALIM. 8 x 4 32

198 SCARAMUZZI Rocco  03/08/1990 Subentrato a LASELVA Alessandro 29/05/2020 BA - 532130 - 14/10/2010 60 7 60,07 ALIM. 6 x 4 24

199 CARROZZO Cosimo Salvatore  15/09/1958 CESSATA ATTIVITA’ 60 NC

200 DI BARI Giuseppe  19/09/1963 Subentrato a PORRO Savino    17/10/2010 ASSENTE 155 10 x 4 40

201 PASTORE     Antonio 16/06/1975 Subentrato a CICIRIELLO Alessandro ASSENTE NC 6 x 4 24


